
第68回全十勝中学校スピードスケート選手権大会　総合

1 151 今井  柊嘉 札内中学校 17 O 2:11.84 0.00
2 146 木本  優羽 更別中央中学校 17 I 2:14.42 2.58
3 133 鳰    侑夏 鹿追中学校 16 O 2:16.13 4.29
4 137 熊谷しゅう 瓜幕中学校 3 I 2:19.26 7.42
5 141 小丹枝萌衣 芽室中学校 15 I 2:21.96 10.12
6 149 松田  なな 幕別中学校 9 I 2:23.37 11.53
7 155 重堂  羽南 札内東中学校 12 O 2:23.63 11.79
8 110 西川  想乃 音更中学校 16 I 2:24.95 13.11
9 160 大野  瑠花 足寄中学校 15 O 2:25.80 13.96

10 101 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ葉奈 帯広第一中学校 14 I 2:26.35 14.51
11 120 吉岡  玲梨 緑南中学校 11 I 2:26.58 14.74
12 127 鈴木  咲凪 士幌町中央中学校 13 O 2:27.01 15.17
13 161 秋山  日那 足寄中学校 12 I 2:27.53 15.69
14 154 今井  千陽 札内中学校 10 O 2:27.76 15.92
15 114 栃原  明已 下音更中学校 14 O 2:30.15 18.31
16 134 植田桜羽香 鹿追中学校 8 O 2:31.02 19.18
17 111 前垣  百来 音更中学校 13 I 2:31.16 19.32
18 105 佐藤  夏希 帯広第七中学校 5 O 2:31.90 20.06
19 125 松井  花怜 共栄中学校 8 I 2:33.58 21.74
20 121 前浜  弥幸 共栄中学校 9 O 2:33.87 22.03
21 138 佐藤  芹菜 瓜幕中学校 10 I 2:34.08 22.24
22 112 大野    柊 音更中学校 7 I 2:34.28 22.44
23 104 道見  望愛 帯広第七中学校 11 O 2:35.47 23.63
24 148 半田    萌 更別中央中学校 3 O 2:35.87 24.03
25 145 北嶋  那央 中札内中学校 6 O 2:38.46 26.62
26 107 柴沼  彩愛 南町中学校 4 O 2:39.74 27.90
27 106 細川  望叶 帯広第八中学校 2 O 2:40.52 28.68
28 158 小澤  琉音 池田中学校 5 I 2:40.53 28.69
29 123 中田  ゆい 共栄中学校 4 I 2:42.44 30.60
30 163 沼田  花来 足寄中学校 7 O 2:43.06 31.22
31 162 佐藤  愛莉 足寄中学校 6 I 2:44.20 32.36
32 135 植田楓羽薫 鹿追中学校 2 I 2:49.27 37.43
33 116 嶋貫  真奈 駒場中学校 1 I 2:51.67 39.83

130 上野  結菜 士幌町中央中学校 1 O DQ R254-7

レフェリー : 東出　俊一     スターター : 後藤　卓也     記録員長 : 川端　誠
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子総合 １５００ｍ

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27 開始時間 15:15



第68回全十勝中学校スピードスケート選手権大会　総合

1 151 今井  柊嘉 40.91 (1) 2:11.84 (1)
札内中学校 40.910 43.946 84.856 0.000

2 146 木本  優羽 43.38 (5) 2:14.42 (2)
更別中央中学校 43.380 44.806 88.186 3.330

3 133 鳰    侑夏 43.03 (4) 2:16.13 (3)
鹿追中学校 43.030 45.376 88.406 3.550

4 137 熊谷しゅう 42.55 (2) 2:19.26 (4)
瓜幕中学校 42.550 46.420 88.970 4.114

5 141 小丹枝萌衣 44.10 (7) 2:21.96 (5)
芽室中学校 44.100 47.320 91.420 6.564

6 110 西川  想乃 43.50 (6) 2:24.95 (8)
音更中学校 43.500 48.316 91.816 6.960

7 154 今井  千陽 42.95 (3) 2:27.76 (14)
札内中学校 42.950 49.253 92.203 7.347

8 149 松田  なな 45.07 (10) 2:23.37 (6)
幕別中学校 45.070 47.790 92.860 8.004

9 101 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ葉奈 44.34 (8) 2:26.35 (10)
帯広第一中学校 44.340 48.783 93.123 8.267

10 155 重堂  羽南 45.57 (13) 2:23.63 (7)
札内東中学校 45.570 47.876 93.446 8.590

11 160 大野  瑠花 45.18 (11) 2:25.80 (9)
足寄中学校 45.180 48.600 93.780 8.924

12 161 秋山  日那 46.44 (15) 2:27.53 (13)
足寄中学校 46.440 49.176 95.616 10.760

13 120 吉岡  玲梨 46.80 (19) 2:26.58 (11)
緑南中学校 46.800 48.860 95.660 10.804

14 114 栃原  明已 45.68 (14) 2:30.15 (15)
下音更中学校 45.680 50.050 95.730 10.874

15 111 前垣  百来 46.46 (16) 2:31.16 (17)
音更中学校 46.460 50.386 96.846 11.990

16 104 道見  望愛 45.39 (12) 2:35.47 (23)
帯広第七中学校 45.390 51.823 97.213 12.357

17 121 前浜  弥幸 46.64 (17) 2:33.87 (20)
共栄中学校 46.640 51.290 97.930 13.074

18 138 佐藤  芹菜 46.78 (18) 2:34.08 (21)
瓜幕中学校 46.780 51.360 98.140 13.284

19 134 植田桜羽香 48.15 (24) 2:31.02 (16)
鹿追中学校 48.150 50.340 98.490 13.634

20 112 大野    柊 47.09 (21) 2:34.28 (22)
音更中学校 47.090 51.426 98.516 13.660

21 148 半田    萌 46.81 (20) 2:35.87 (24)
更別中央中学校 46.810 51.956 98.766 13.910

22 105 佐藤  夏希 48.47 (27) 2:31.90 (18)
帯広第七中学校 48.470 50.633 99.103 14.247

23 125 松井  花怜 48.14 (23) 2:33.58 (19)
共栄中学校 48.140 51.193 99.333 14.477

24 145 北嶋  那央 47.94 (22) 2:38.46 (25)
中札内中学校 47.940 52.820 100.760 15.904

25 158 小澤  琉音 48.21 (25) 2:40.53 (28)
池田中学校 48.210 53.510 101.720 16.864
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順位表

女子 中総合競技

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27

26 163 沼田  花来 48.46 (26) 2:43.06 (30)
足寄中学校 48.460 54.353 102.813 17.957

27 123 中田  ゆい 48.86 (28) 2:42.44 (29)
共栄中学校 48.860 54.146 103.006 18.150

28 107 柴沼  彩愛 49.87 (30) 2:39.74 (26)
南町中学校 49.870 53.246 103.116 18.260

29 106 細川  望叶 49.73 (29) 2:40.52 (27)
帯広第八中学校 49.730 53.506 103.236 18.380

30 162 佐藤  愛莉 49.95 (31) 2:44.20 (31)
足寄中学校 49.950 54.733 104.683 19.827

31 116 嶋貫  真奈 50.35 (32) 2:51.67 (33)
駒場中学校 50.350 57.223 107.573 22.717

32 135 植田楓羽薫 51.47 (33) 2:49.27 (32)
鹿追中学校 51.470 56.423 107.893 23.037

33 127 鈴木  咲凪 DQ 2:27.01 (12)
士幌町中央中学校 49.003 49.003

34 113 横山  菜月 51.47 (34)
下音更中学校 51.470 51.470

130 上野  結菜 44.97 (9) DQ
士幌町中央中学校 44.970 44.970

131 森田  晴水

上士幌中学校

152 髙橋  芽衣

札内中学校

102 山田  怜歩

帯広第七中学校
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